
 

 

2018 年 11 月 1 日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
キャビネット役員 各位 
クラブ会長・幹事 各位 

３３０－Ａ地区ガバナー 今井文彦 
ライオンズデープロジェクトチーム 

チームリーダー Ｌ野々晴久 
 

『ライオンズデー みんなダイアモンド！』 
参加の皆様へのご案内 

 
  立冬の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 １１月２４日（土）港区スポーツセンターで開催されます、ライオンズデー『みんなダイア

モンド！』にご参加の申込みを頂き有り難う御座います。 
 当日の皆様のお役目は、企画の趣旨に則り『障がいの有無・年齢・人種・性別等』に隔て無

く、障害者の方への積極的な声掛けをしてください。ライオンズデー“共生を実感出来る一日”

として皆様と共にアクティビティを楽しんで参りましょう。 
 まだお申し込みを頂いてない方も人数に制限は御座いません。ドシドシお申し込み下さい。 
 当日は港区スポーツセンターでの開催のため下記の通り多くの注意事項が御座いますので、

御協力お願い致します。 
 

記 
 
１．日  時 ： 2018 年 11 月 24 日(土) 準備 9 時 00 分～  受付 12 時 00 分～ 
２．開催時間 ： 午後１３時００分～午後１７時００分 
３．場  所 ： みなとパーク芝浦・港区スポーツセンター 
         住所 港区芝浦１－１６－１   ☎：03－3452－4151 
4．注意事項 

（1）駐車場は台数に限りが有り、障害者の方を優先としますのでスペースが有りませ

ん。近隣も数多くありませんので、公共の交通機関をご利用下さい。 
（2）会場は体育館のため、各自上履きと靴袋を用意し、外履きを靴袋に入れ自己管理し

て下さい。 
（3）服装については、体を使いますので、動きやすい服装と、自クラブのシャツやチョ

ッキ・ジャンパーを着用して下さい。ネクタイ・革靴は不可とします。 
（4）撮影については、主催者の許可をした報道機関等の撮影録音のみとさせて頂きま

す。スマホ等での撮影は禁止します。 
 （5）体験会等の参加は障害者や一般の方優先への配慮をお願い致します。 
 （6）触れ合いは心の触れ合いです。握手やハイタッチでお願い致します。 
 （7）アクティビティ記録カードをお忘れ無く持参して下さい。 

以上   


